

Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Cena: 15,49 zł



Opis słownikowy

Marka	Ibufen
Postać	czopki
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Ibuprofen

Opis produktu

Informacje podstawowe Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Czopki Ibufen Baby to lek przeciwgorączkowy, przeciwzapalny i przeciwbólowy. Zawierają one ibuprofen z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Ibufen Baby jest przeznaczony dla niemowlaków od 3. miesiąca życia oraz starszych dzieci. Lek można stosować w gorączce i bólach różnego pochodzenia, np. przy ząbkowaniu, objawach grypy i przeziębienia, bólach mięśni czy stawów.

Skład Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Substancją czynną leku jest ibuprofen.

1 czopek zawiera 60 mg ibuprofenu.

Pozostałe składniki to: Witepsol H 15, Witepsol W 45.

Działanie Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Czopki Ibufen baby działają przeciwbólowo, przeciwgorączkowo oraz przeciwzapalnie.

Wskazania Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Wskazaniem do zastosowania Ibufeny Baby jest gorączka różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego) oraz słaby do umiarkowanego ból wywołany z różnych przyczyn, np.: bóle głowy, gardła i mięśni towarzyszące przeziębieniu i grypie, bóle mięśni, stawów i kości, na skutek urazów narządu ruchu (nadwyrężenia, skręcenia), bóle na skutek urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne, bóle zębów, w tym bóle na skutek ząbkowania, bóle głowy, bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego.

Dawkowanie Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie. Lek przeznaczony do krótkotrwałego stosowania.

Wiek (waga)	Dawka jednorazowa	Dawka dobową
od 3 do 9 miesięcy (od 6 do 8 kg)	1 czopek 60 mg	3 razy na dobę, w odstępie co 6 do 8 godzin. Nie stosować więcej niż 3 czopki w ciągu doby.
od 9 miesięcy do 2 lat (od 8 do 12 kg)	1 czopek 60 mg	4 razy na dobę w odstępie co 6 godzin. Nie stosować więcej niż 4 czopki w ciągu doby.

W przypadku dzieci w wieku 3-5 miesięcy, należy zasięgnąć porady lekarza, jeżeli objawy nasilają się lub jeżeli nie ustępują po 24 godzinach.

W przypadku dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy, należy zasięgnąć porady lekarza, jeżeli podawanie leku jest konieczne przez więcej niż 3 dni lub jeżeli objawy ulegają nasileniu.

Dzieciom poniżej 6. miesiąca życia można podać lek Ibufen Baby tylko po konsultacji lekarskiej.

Przeciwwskazania Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Nie stosować leku Ibufen Baby:

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników leku oraz na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ),
u pacjentów, u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych występowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki, skurczu oskrzeli lub astmy oskrzelowej,
jeśli u pacjenta występowało krwawienie z górnego odcinka przewodu pokarmowego lub perforacja po zastosowaniu NLPZ,
u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy czynną lub przebytą, perforacją lub krwawieniem, również z tymi występującymi po zastosowaniu NLPZ,
u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca,
jeśli pacjent przyjmuje jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym inhibitory COX-2 (zwiększone ryzyko wystąpienia działań niepożądanych),
jeśli pacjent ma skazę krwotoczną,

Informacje dodatkowe Ibufen Baby, 60 mg czopki, 5 szt.

Należy zachować szczególną ostrożność stosując Ibufen Baby u pacjentów z chorobami tkanki łącznej, stosujących inne NLPZ, z zaburzeniami żołądkowo-jelitowymi, z zaburzeniami czynności wątroby.

Szczególną ostrożność należy zachować u pacjentów bezpośrednio po dużych zabiegach chirurgicznych.

Zaleca się unikania stosowania ibuprofenu u pacjentów z ospą wietrzną.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

W ciągu pierwszych 6 miesięcy ciąży nie należy stosować leku. Podczas ostatnich trzech miesięcy ciąży nie wolno przyjmować leku, ponieważ mogłoby to zwiększać ryzyko wystąpienia powikłań u matki i u dziecka w okresie okołoporodowym.

Ibuprofen w niewielkich ilościach przenika do mleka karmiących matek, jest jednak bardzo mało prawdopodobne, aby wpływał negatywnie na niemowlę karmione piersią.

Wpływ na płodność

Ibufen Baby należy do grupy leków (niesteroidowe leki przeciwzapalne), które mogą niekorzystnie wpływać na płodność u kobiet. Jest to działanie przemijające i ustępuje po zakończeniu leczenia.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować Ibufenu Baby u niemowląt o wadze poniżej 6 kg (3. miesiąca życia).